CENOVA PONUKA ||Eg

Datum: 04. 08. 2025
Vypracoval: Ivan Dorcik, DESIGN ID s.r.o.

Predmet: Okenné zalluzie ISOPRIM - biela farba
Pocet zaluzii: 447 ks

Celkova plocha: 245,79 m?

Cenazalm?: 12,18 €

Cena za montédz 1 ks: 4,50 €
Cena za demontazl ks: 0,50 €

Cenova tabulka

Polozka Jednotkova cena Mnozstvo
Zallzie (materidl) 12,18 €/m? 245,79 m?
Montéaz 4,50 €/ks 447 ks
Demontdaz zaltzie 0,50 €/ks 331 ks
Meranie, dovoz 58,00 €/ks 1 ks

Medzilcet:

DPH 23%:

Celkova suma S DPH:
V pripade akychkolvek otazok ma nevahajte kontaktovat.
S pozdravom

Ivan Dorcik

konatel

mobil: +421 903 266 254
e-mail:_dorcik.ivan@gmail.com, web: www.desing-id.sk
Namese L. Fullu 1666/9, 010 08 Zilina

ICO: 50 725 017  IC DPH: SK2120433997

IGN |

Cena spolu

2 993,72 €

2 011,50 €

165,50 €

58,00 €

5228,72 €

1202,61 €
6 431,33 €
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